
 
PORTARIA Nº 089/2015,  23 de outubro de 2015. 

 
Constitui Comissão Especial para 
Concurso Público. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica constituída a Comissão Especial responsável pelo Concurso Público de 
Provimento dos Cargos Efetivos, que será composta pelas seguintes pessoas: 
 

Eliana Salete Ravaneli 

Sandra Maria Zanetti 

Ana Paula Alegretti 

Rocidalva Pavanello 

Vanderléia Cristina Orlando 

Márcia Simone Poli 

Kamila Valéria Rocha da Silva 

                                 
Art. 2º Sob a presidência de Eliana Salete Ravaneli, esta Comissão responderá pelo 
acompanhamento e fiscalização, de todo processo, podendo praticar todos os atos 
necessários ao bom e fiel andamento do referido Concurso Público. 

 
Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 23 de outubro de 2015. 
 
 

 
              Jaime Luis Basso 
                        Prefeito Municipal 

 


